
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

12 березня 2025 м. Рівне № 89

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої приватизації -  
окремого майна адміністративного 
приміщення загальною 
площею 213,3 кв.м за, адресою:
Рівненська обл., Рівненський р-н., 
м. Костопіль, вул. Комунальна, 26

Відповідно до Закону України “Про приватизацію державного і комунального 
майна”(зі змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Рівненській та Житомирській областях від 22.08.2024р. № 418 «Про прийняття 
рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна адміністративного 
приміщення загальною площею 213,3 кв.м за адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н., 
м. Костопіль, вул. Комунальна,26», договору купівлі-продажу від 12 березня 2025 № 115 
об’єкта малої приватизації - окремого майна адміністративного приміщення загальною 
площею 213,3 кв.м за адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н., м. Костопіль, 
вул. Комунальна,26 та акту приймання-передачі від 12 березня 2025 року об’єкта малої 
приватизації - окремого майна адміністративного приміщення загальною площею 213,3 кв.м 
за адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н., м. Костопіль, вул. Комунальна,26,-

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна 
адміністративного приміщення загальною площею 213,3 кв.м за адресою: Рівненська обл., 
Рівненський р-н., м. Костопіль, вул. Комунальна,26, що перебуває на балансі Головного 
управління Держпродспоживслужби в Рівненській області (код за ЄДРПОУ: 40309748).

Покупець вищевказаного об’єкта фізична особа - Баранов Валерій Іванович 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3029124233),.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить: 2 944 320,00 (два мільйони дев’ятсот сорок 
чотири тисячі триста двадцять) гривень 00 копійок, у тому числі ПДВ: 490 720,00 
(чотириста дев’яносто тисяч сімсот двадцять) гривень 00 копійок.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна 
адміністративного приміщення загальною площею 213,3 кв.м за адресою: Рівненська обл., 
Рівненський р-н., м. Костопіль, вул. Комунальна,26, завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу залиша

Голова Комісії з реорганізації Кирило БЕРЕЖНИЙ


